
Uchwała nr 2334/291/V/2018

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 9.10.2018 r.

w sprawie
wyboru firm audytorskich oraz kluczowych biegłych rewidentów do badania rocznych 
sprawozdań finansowych za 2018 i 2019 rok wojewódzkich ośrodków ruchu drogowego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U  
2018, poz.913 z późn.zm.), w związku z art. 66 ust.4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku                
o rachunkowości (Dz. U.  2018 poz. 395 z późn.zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Dokonuje się wyboru podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 
kluczowych biegłych rewidentów w celu przeprowadzenia badania rocznych sprawozdań 
finansowych za kolejne dwa lata obrotowe tj.  2018 i 2019 rok wojewódzkich ośrodków ruchu 
drogowego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa             ..................................

Michał Gramatyka - Wicemarszałek Województwa     ..................................

Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa     ..................................

Henryk Mercik - Członek Zarządu Województwa   .................................

Małgorzata Ochęduszko-Ludwik - Członek Zarządu Województwa   .................................


	Uchwała nr 2334/291/V/2018
	Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U 2018, poz.913 z późn.zm.), w związku z art. 66 ust.4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. 2018 poz. 395 z późn.zm.).

	Zarząd Województwa Śląskiego

